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ת"פ 60104/09/14 – מדינת ישראל נגד איסלאם מנסור
בית משפט השלום בכפר סבא

24 בנובמבר 2015 ת"פ 60104-09-14 ת"פ 60353-09-14
  

לפני כבוד השופט עמית פרייז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
איסלאם מנסור הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דנית שושן ועו"ד ליאת שפיר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד אוהד מגורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין. שתי עבירות
בוצעו בחלקה הראשון של שנת 20014 כאשר במקרה מוקדם יותר הנאשם הסיע תושב זר אחד ובמקרה המאוחר יותר

הסיע ארבעה תושבים זרים.

שילוב מעשיו של הנאשם עם עברו הפלילי מלמד על כך שמדובר במי שהינו עבריין סדרתי בתחום הסעות תושבים זרים
כי זאת המשיך לבצע את מעשיו, אם  ובכל  כך  בגין  עונש מאסר בפועל לא קצר  ריצה אף  כדין. בעבר  השוהים שלא 
לזכותו ייאמר שקיים פער של מספר לא מועט של שנים בין התקופה אליה מתייחסות ההרשעות הקודמות לבין התקופה

אליה מתייחסות העבירות נשוא המשפט הנוכחי.

דרך על  בפועל  למאסר  הנאשם  של  בשליחתו  מסתפק  אשר  טיעון  הסדר  בפניי  הניחו  הצדדים  המכביד  עברו  אף  על 
עבודות שירות. נוכח מצבו הבריאותי הקשה הסדר זה מוצדק ועל כן אאמצו ואולם הדבר מחייב החמרה יחסית במרכיבי

הענישה האחרים.

רישיון של  תנאי  על  ופסילה  תנאי  על  כמאסר  העתיד  פני  הצופים  ענישה  ברכיבי  להרחיב  מקום  שיש  בוודאי  זה  לעניין 
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הנהיגה. עם זאת יש להידרש בשאלת נחיצות פסילה בפועל וקנס וכן למשכם ככל שיוטלו.

לעניין זה מקבל אני את דברי הסניגור לפיהם בשים לב למגבלתו הבריאותית הקשה של הנאשם שקשורה קשר אמיץ
ביכולת ההתניידות שלו, הרי שיש מקום באופן חריג להימנע מפסילה בפועל של רישיון הנהיגה, עם זאת דווקא לאור

העדר הרכיב האמור מתעצם הצורך במרכיב של קנס.

זרים תושבים  חמישה  של  כולל  במספר  מקרים,  בשני  שמדובר  לכך  הדעת  את  לתת  שיש  הרי  הקנס  גובה  לעניין 
ומשעבירות אלו נעשות לא אחת עקב בצע כסף. גם אם לא כך היה במקרה זה הרי המסר שמשוגר על ידי בית המשפט
זו. בד בבד כגורם מאזן יש לצורך הרתעת הרבים צריך לקחת בחשבון את המניע האמור שדרך כלל רלוונטי לעבירה 
לקחת בחשבון את מצבו הכלכלי הלא פשוט של הנאשם ומשכך לא אמצה עימו את הדין במרכיב הקנס אך עדיין יהיה

מדובר בקנס בשיעור לא מבוטל.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.   מאסר בפועל של 6 חודשים אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות, החל מיום 29.12.15 . לשם כך, על
עד השעה מועד  באותו  (רמלה),  מרכז  בשב"ס  השירות  עבודות  על  הממונה  במשרדי  להתייצב  הנאשם 

.8:00

         ב.    מאסר על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה על חוק
הכניסה לישראל.

          ג.    קנס בסך 3,000 ₪, או 30 ימי מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים
חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.1.16 ובכל 1 לכל חודש עוקב. לא ישולם תשלום אחד במועדו -

תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

         ד.    פסילה על תנאי מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים באם בתוך 3 שנים
מהיום יעבור עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין או ניסיון לעשות כן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

יש לתייק הפרוטוקול בשני התיקים.

יש

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ו, 24/11/2015 במעמד הנוכחים.
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עמית פרייז , שופט
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